

PEMERINTAH KOTA BEKASI KECAMATAN BEKASI TIMUR KELURAHAN BEKASI JAYA

Jl. Raya Mekar Sari No. 3 Telp. (021) 8819072 B E K A S I

Nomor

Lampiran

Hal

: Surat Keterangan PKM

SURAT KETERANGAN PENGABDIAN KEPADA MASYARAKAT

Pada hari ini tanggal 27 April 2020 saya selaku Lurah Kelurahan Bekasi Jaya yang bertandatangan di bawah ini :

Nama

: NGADINO, S.AP

Wilayah / Lokasi

: Kantor Kelurahan Bekasi Jaya

Alamat

: Kelurahan Bekasi Jaya

Kecamatan Bekasi Timur, Kota Bekasi

Yang selanjutnya dalam Surat Keterangan ini menerangkan bahwa:

Nama

: Ir. ZULKANI SINAGA, M.T

Nama Lembaga

: Universitas Bhayangkara Jakarta Raya

Alamat

: Kampus II Jln. Raya Perjuangan, Bekasi Utara

Anggota

: Ir, ACHMAD MUHAZIR, M.T

Drs. SOLIHIN, M.T.

YURI DELANO R. M., ST, M.T.

Telah melaksanakan Pengabdian Kepada Masyarakat di lingkungan RW 05, RW 06 dan RW 08 dengan tema "Mengimplementasikan Program Konservasi Lingkungan Hidup, Manajemen Sampah serta Penyuluhan tentang psikologi Anak di Kel. Bekasi Jaya, Kec. Bekasi Timur, Kota Bekasi "selama satu bulan pada tanggal 23 Maret 2020 hingga 23 April 2020.



PEMERINTAH KOTA BEKASI KECAMATAN BEKASI TIMUR KELURAHAN BEKASI JAYA

Jl. Raya Mekar Sari No. 3 Telp. (021) 8819072 B E K A S I

Dengan materi;

- Konservasi Lingkungan Hidup.
- Penerapan Manajemen Sampah
- Penyuluhan tentang psikologi anak.

Demikian Surat keterangan ini kami buat agar dapat dipergunakan sebagaimana mestinya.

Bekasi, 27 April 2020

Hormat kami,

NIP. 19640405 200212 1 004

KELURA